
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ  č.11 - 2007/2008 

    
                                                   

RAKOUSKO RAKOUSKO RAKOUSKO RAKOUSKO     
 
1.BUNDESLIGA ŽENY 
10.kolo : 
BBSV Wien : OTIS Austria      6:2   3485:3339   E.Klaudová 603 (1.),p ři bodech 2:2 prohra na 
                                                   výkon,soupe řka 609 
                                               A.Ax manová 551 (4.) – prohra 1:3,soupe řka 602 
Schnegatten : SK Wessely      1:7   3231:3390   nový rekord kuželny 
                                               E.Bu dišová 571 (3.) – výhra 3:1,soupe řka 550 
                                               Vl.W interová 554 (5.) – p ři bodech 2:2 prohra 
                                                   na výkon,soupe řka 575  
Oberpullendorf  : Wr.Neustadt 6:2   3333:3161   Vaverková 613 (1.)  – výhra 3:1,soupe řka 529 
                                                   (výte čný výkon Lucky je dobrou p ředzv ěstí 
                                                    p řed víkendovým utkáním v Polsku) 
Tabulka :  
1. Oberpullendorf         10  8 0 2   58:22   16 
2. SK Wessely             10  8 0 2   55:25   16 
4. OTIS Austria           10  7 0 3   49:31   14 
 
 
1.BUNDESLIGA MUŽI 
10.kolo : 
BBSV Wien : Spark.Lambach     6:2   3517:3452   Hrubý 669 (1. - !!!),výhra 3: 1 – soupe ř 602 
                                                   (Petr ův vynikající výkon byl v družstvu 
                                                    Lambachu,bohužel,ojedin ělý a nesta čil 
                                                    na silné družstvo BBSV) 
Kärnten : Mistelbach          1:7   3021:3220   Lang 570 (1.) – další po drobnosti nemám 
Ritzing : St.Pölten           4:4   3519:3566   Holakovský 621 (1.) – d alší podrobnosti nemám 
                                                    (Ztráta „první kyti čky“ znamenala p řepuš- 
                                                     t ění čela tabulky družstvu Deutschkreuz)  
Tabulka : 
1. Deutschkreuz          10  9 1 0   71:9    19 
2. St.Pölten              10  9 1 0   69:11   19 
6. Mistelbach            10  5 0 5   42:38   10 
10. Lambach               10  3 1 6   29:51    7  
 
 
2.BUNDESLIGA – NORD 
10.kolo : 
Auerstahl  : Erlach           6:2   3319:3279   Diviš 605 (1. ) – další podrobnosti nemám 
Wr.Neustadt : Austria Krems   6:2   3517:3417   Stan ěk 632 (1.),p ři bodech 2:2 výhra na výkon, 
                                                     soupe ř 612 
                                               Mach ala 614 (2.),výhra 3:1 – soupe ř 572 
                                                    (Zde lze říci stejné jako o Lambachu,naše 
                                                     2 hrá če kolegové v ůbec nepodpo řili a  
                                                     ztráta na čelo tabulky se zvyšuje) 
Orth : KSV Wien               6:2   3319:3296   Ryba 535 (5.),p ři bodech 2:2 prohra na výkon, 
                                                     soupe ř 567  
Tabulka : 
1. Post 1036             10  8 0 2   59:21   16 
2. Auerstahl              10  8 0 2   53:27   16 
4. KSV Wien               10  6 1 3   50:30   13 
6. Austria Krems          10  6 0 4   45:35   12          
 
 
LIGAMANAGER WEST 
8.kolo : 
St.Pölten 4 : Austr.Krems B   6:2   3291:3202   Gondek 592 (1.),výhra 4:0 – sou peř 519 
                                               Černý 546 (3.),prohra 0:4 – soupe ř 618 
Tabulka : 
1. Amstetten A            8  6 0 2   44:20   12 
6. Austria Krems B         7  4 0 3   30:26    8  
 
             
 

NĚMECKO 
 



DCL MUŽI 
8.kolo : 
Amberg  : Walldorf                5798:5977   A : Fürst 1006 (1.),Šrei ber 949 (4.) 
                                            W : Rom an Pytlík 1045 (1.) 
Staffelstein  : G.München        5900:5480   V.Pytlík 994 (3.),G artus 970 (4.),Jelínek 965 (5.) 
Sandhausen : Zerbst              5568:5975   Hejhal 965 (4.) 
Tabulka : 
1. Zerbst                     9  9 0 0   55156   18 
3. Walldorf                   8  7 0 1   47479   14 
4. Staffelstein               8  6 0 2   47349   12 
10.  Amberg                     9  1 0 8   51537    2 
 
 
 
DCL ŽENY 
8.kolo : 
Bamberg  : Mörfelden             2792:2770   N.Dobešová 489  (2.) 
                                                  Utkání bylo napínavé do konce,ješt ě,že do- 
                                                  t ahovákem za domácí byla Beata Wlodarczyk - 
                                                  4 97 – proti ní dosáhla totiž nejlepší hrá č- 
                                                  k a utkání Glanzner výkonu 549 !!! 
Schweinfurt : Helmbrechts        2674:2738   Cyprová 493 (1.) 
                                                  důležité vít ězství a skv ělý výkon Zdeny 
Tabulka : 
1. Bamberg                    8  8 0 0   22781   16 
6. Helmbrechts                 8  4 0 4   18543    8  
 
       
 
BUNDESLIGA WEST  
10.kolo : 
Mutterstadt  : Schwabsberg       5782:5749  Ji ří Sedlák 1001 (2.) 
Tabulka : 
1. Ravensburg                 10  8 0 2   59117   1 6 
3. Mutterstadt                  9  6 0 3   51402   12 
 
 
 
BUNDESLIGA OST  
8.kolo : 
Peiting : Weiden                6077:5948   Petr ů 1092 (1.),Žaloudík 1049 (2.),Dvo řák 996 (3.) 
                                                 Vš ichni t ři naši hrá či byli nejlepšími hrá či 
                                                 tý dne na venkovních drahách,dosáhli 3137 ku- 
                                                 že lek,jejich n ěmečtí kolegové jen 2811.Jen 
                                                 m ě trochu mrzí nejapná poznámka vynikajícího 
                                                 hr áče,ale dost nevkusného glosátora J.Sedláka 
                                                 o šotu v televizi Nova …… 
Hirschau  : Alt München          5755:5732   Svoboda 1009 (1 .),Vorá ček 959 (3.) 
                                                 Ve lmi cenné vít ězství domácích nad soupe řem, 
                                                 je hož práv ě vyst řídali na čele tabulky 
Tabulka : 
1. Hirschau                   8  7 1 0   45229   15 
5. Weiden                     6  4 0 4   45955    8  
          
 
 
2.BUNDESLIGA SÜD  
8.kolo : 
Rudolstadt : Neumarkt            5548:5470   Ková č 926 (2.)) 
Tabulka : 
1. Bamberg B                  8  6 0 2   45975   12  
2.  Neumarkt                    8  5 0 3   45624   10                                            
 
 
2.BUNDESLIGA OST  
8.kolo : 
Zerbst B : Kleebl.Berlin        5693:5776   Radek Hejhal hrál za A družstvo a asi i jeho ab- 
                                            sence n apomohla p řekvapivému výsledku 
Tabulka : 
1. Mücheln                    8  6 0 2   43953   12  
4. Zerbst B                    8  5 0 3   44920   10 
      
 
 



BAYERNLIGA  
8.kolo : 
Schweinfurt : Kasendorf         5649:5339   Podhola  939 (1.),Ambra 937 (2.),Balzer 901 (3.), 
                                            Bu čko 872 (5.) 
Tabulka : 
1. Victoria Fürth             8  7 0 1   45490   14  
10. Kasendorf                 8  2 0 6   42187    4 
 
 
 
 

CHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO    
 
ve 23.15 ješt ě nebyly na chorvatském webu výsledky,p řineseme je p říšt ě 
 
 

SLOVINSKO 
EXTRALIGA MUŽI 
8.kolo : 
Konjice : Siliko          8:0   3463:3291   Tašler 595 – Benedik 586 
Ljubljana : Konstruktor   3:5   3328:3470   Lužan 5 79 – Steržaj 640 
Novolit : Proteus         4:4   3542:3513   Gornik 650  – Turk 638 
Interokno : Sinet         6:2   3480:3455   Hanžeko vi č 618 – Šeško 594 
Triglav : Rudar           6:2   3411:3259   Žvanut 591 – Vincek 579  
Tabulka : 
1. Konstruktor              8  7 0 1   47:17   14 
2. Novolit                  8  5 1 2   40:24   11 
3. Sinet                    7  5 0 3   35:29   10 
   
 
EXTRALIGA ŽENY : 
8.kolo : 
Gorica : Korotan          7:1   3189:3179   Černe 557 – Kova č 554 
Ljubljana : Konstruktor   5:3   2996:2971   Šušnik 531 – Drevenšek 513 
Brest : ETA               5:3   3451:3360   Pavlovi č 643  – Rozina 607 
Bela Krajina : Miroteks   0:8   3175:3489   Žvab 57 0 – Fidel 629 
Triglav : Adria           1:7   3008:3198   Blaž 54 2 – Belcijan 571  
Tabulka : 
1. Miroteks                 8  8 0 0   53:11   16 
2. Brest                    8  6 1 1   45:19   13 
3. Adria                    8  6 0 2   42:22   12 
 
 

SLOVENSKO   
 
EXTRALIGA ŽEN 
9.kolo: 
Podbrezová : V.Šariš         7:1   3504:3358   Kuchárová 617  – Be ňová 580 
Tren čín : Zlaté Klasy        5:3   3083:3069   Hochelová  L. 572 – Grellová 537  
Tabulka : 
1. Podbrezová         7  7 0 0   48:8    14 
2. Velký Šariš        8  5 0 3   33:31   10 
3. Zlaté Klasy        7  2 1 4   24:32    5 
 
 
EXTRALIGA MUŽI 
9.kolo : 
Velký Šariš : Sládkovi čovo   7:1   3449:3144   Beran 591 – Magyarics 562 
Vrútky : Podbrezová A        5:3   3516:3498   Marček 635  – Foltín 628 
          Již druhá porážka suveréna slovenské ligy 
Sučany : Podbrezová B        6:2   3315:3276   Ba čík 575 – Pešta 580 
Tren čín : Hlohovec           6:2   3324:3243   Chrenko 5 67 – Gašparík 557 
Modranka : Inter             3:5   3284:3406   Šulk o 593 – Jasenský 610   
Tabulka : 
1. Podbrezová A       9  7 0 2   52:20   14 
2. Ve ĺký Šariš        9  6 1 2   44:28   13 
3. Su čany             9  5 1 3   40:32   11 
 
 
              
Petr Holý st. 
18.11.2007 


